Вид на сделката:     записване 

Емитент:      GAM STAR CREDIT OPPORTUNITIES USD 

Емисия:      IE00B560QG61                                                                          

Вид на финансовия инструмент:   дялове от фонд 

Брой дялове обект на сделката:  662.67 (шестстотин шестдесет и два и 67) бр. 

Цена за един дял:                  14.0523 

Валута на сделката:     USD 

Обща стойност на сделката:                                  USD 9 312 (девет хиляди триста и дванадесет)  

Дата и час на сключване на сделката:   28.04.2015 г., 16:28 часа 

Дата на сетълмент:        05.05.2015 г. 

Тази новина е публикуване на интернет страницата на Аларик Секюритис ООД на 28.04.2015г., 16:32 
часа.